
 DBF.3021. 28 .2021 

Zarządzenie nr 74/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz 

§ 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok 

nr XXXV/348/2020 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie dochodów i wydatków dotyczących gospodarowania odpadami w roku 2021 

po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

109 246 932,96 zł oraz po stronie wydatków 122 376 707,93 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 74/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  

  

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 25 030 zł z tytułu:  

1. dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej – sprawy obywatelskie, zgodnie z pismem nr 

FB-BP.3111.228.2021.GF -  11 500 zł (r. 75011, § 2010), 

2. dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki i obsługę tego zadania, zgodnie z pismem nr 

FB-BP.3111.243.2021.MJ – 5 530 zł (r. 85219, § 2010), 

3. dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na organizowanie 

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi – 8 000 zł (r. 85528, § 2010). 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 11 895 zł z tytułu: 

1. wynagrodzenia bezosobowego w ramach promocji gminy – 895 zł (r. 75075, § 4170), 

2. zakupu usług zdrowotnych  w ramach programach polityki zdrowotnej – 6 000 zł 

(r. 85149, § 4280), 

3. wynagrodzenia bezosobowego w ramach gospodarowania odpadami – 5 000 zł 

(r. 90002, § 4170). 

 

 

 



III.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 36 925 zł z tytułu: 

1. wynagrodzenia osobowego pracowników realizujących zadania z zakresu spraw 

obywatelskich (zad. zlec.) – 11 500 zł (r. 75011, § 4010 – 9 619 zł, § 4110 – 1 645 zł, 

§ 4120 – 236 zł), 

2. składek na ubezpieczenia społeczne i na Fundusz Pracy od wynagrodzenia 

bezosobowego w ramach promocji gminy – 895 zł (r. 75075, § 4110 – 850 zł, § 4120 

– 45 zł), 

3. wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń w związku z organizacją 

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w ramach realizowanego zadania „Transport osób 

mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych” – 6 000 zł (r. 85195, § 4010 

– 5 018,82 zł, § 4110 – 858,22 zł, § 4120 – 122,96 zł), 

4. wynagrodzenia za sprawowanie opieki i obsługi tego zadania – 5 530 zł (r. 85219, 

§ 3110 – 5 446 zł, § 4210 – 84 zł), 

5. specjalistycznych usług opiekuńczych – 8 000 zł (r. 85228, § 4170), 

6. opłaty sądowej za wpisy do ksiąg wieczystych zadłużenia z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami – 5 000 zł (r. 90002, § 4610). 

 

Sporz.  J.Witko 


